#G0

	#G0
  Из информационных банков

                     АСДГ

         тел. (3832)-27-11-16

       E-mail admin@asdg.ru

              www.asdg.ru

Распоряжение мэра г. Сургута

09.02.2005 № 303

«О создании рабочей группы по реализации

Жилищного кодекса Российской Федерации»

В связи с принятием Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ и необходимостью изменения порядка управления жилищным фондом, находящегося на территории города Сургута:

1. Создать рабочую группу по реализации Жилищного кодекса Российской Федерации в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Рабочей группе по реализации Жилищного кодекса Российской Федерации (Браташов В.А.) в срок до 01.03.2005:

2.1.Уточнить порядок управления жилищным фондом, находящимся на территории города Сургута.

2.2. Разработать мероприятия по исполнению Жилищного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Мэр города

A.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению Мэра города

от 09.02.2005 № 303

	#G0Состав

	рабочей группы по реализации Жилищного кодекса

	Российской Федерации

	#G0Браташов

Владимир Алексеевич
	-
	заместитель Мэра города, руководитель рабочей группы

	Афонин

Виктор Константинович
	-
	директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, заместитель руководителя рабочей группы

	Луговая

Ирина Вадимовна
	-
	инженер I категории отдела управления жилищным фондом департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Азнауров

Артур Эдуардович
	-
	директор департамента имущественных и земельных отношений администрации города

	Лазарев

Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления администрации города

	Маловецкий

Александр Владимирович
	-
	директор департамента по экономической политике администрации города

	Рассохина

Вера Фадеевна
	-
	начальник управления учета и распределения жилья администрации города